（様式 4）

   年  月  日

 （宛先）札幌市中央区長

中央区道路環境美化活動（アダプト・プログラム）覚書解除の申出書

（届出者）

                       住所

                       団体名

                       代表者名          印

  年  月  日に調印いたしました中央区道路環境美化活動（アダプト・プログラ

ム）につきまして、この度、下記の通り解除することといたしましたので、ご連絡いたします。

記

解除年月日：   年   月   日

解 除 理 由：